

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: **64021108, Rámcová dohoda na údržbu, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu (SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HK oblast Hradec Králové)**

Číslo smlouvy: **S 640 009 200 22**

Číslo objednávky: **2.8.BYT**

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky, do 30.04.2022	Rychnov nad Kněžnou , nádražní budova na adrese: Nádražní č.p.508, 516 01 Rychnov n/K	Oprava bytu č.3	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	V740JD501HQX	52 499,56
Celková cena							52 499,56 Kč

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU - oprava bytu č.3

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

52 499,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	11 024,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 524,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU - oprava bytu č.3

Místo:

Datum: 24. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 499,56

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

795 - Lokální vytápění

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU - oprava bytu č.3

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropěch	kus	2,000	
2	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	3,000	

D 997 Přesun sutě

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,191	
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,191	
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,292	
VV				0,191*12 'Přepočtené koeficientem množství	2,292	
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,191	

D 998 Přesun hmot

7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,019	
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	
9	M	55110156	Kulový uzávěr 1/2"	kus	1,000	

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty

10	K	725110814	Demontáž klozety Kombi	soubor	1,000	
11	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	
12	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000	
13	K	725532114	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 3 kW	soubor	1,000	
14	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízení předmětů v objektech v do 6 m	t	0,189	
15	K	725849411	Montáž sprchového setu - hadice s hlavicí	kus	1,000	
16	M	551455881	sprchový set - hadice s hlavicí	kus	1,000	
17	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	236,370	

D 776 Podlahy povlakové

18	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	21,000	
19	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	21,000	
20	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	23,100	
VV				21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	23,100	
21	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	18,000	
22	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	18,900	
VV				18	18,000	
VV				18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	18,900	
23	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	162,560	

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

24	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	69,000	
VV				74-5	69,000	
25	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	5,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
26	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	5,000		
27	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	74,000		
28	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	74,000		
29	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	21,000		

D 795 Lokální vytápění

30	K	7959420011	Osazení komínové záslepky	kus	1,000		
31	M	541712191	<i>komínová záslepka</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

32	K	R1	VRN_R1	%	6,000		
33	K	K	nabídkový koeficient - neodkladné opravy (0-50tis. Kč) 1,05	%	5,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2639720

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cecf3b10-7e64-4d52-a888-51af04278517

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie DOTZAUEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.04.2022 14:53:02

